
POSTANOWIENIE NR 5/2025 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany składu Rady Gminy Kamienica 

Na podstawie art. 390 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 1 października 
2024 r. w sprawie utworzenia gminy Szczawa (Dz.U. z 2024r. poz. 1453) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2025 r. ustala się skład Rady Gminy Kamienica w liczbie 11 radnych. 

2. W zmienionym składzie Rada Gminy Kamienica działa do końca kadencji 2024-2029. 

§ 2. Postanowienie przekazuje się Wojewodzie Małopolskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Gminy Kamienica. 

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaje do publicznej 
wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

KOMISARZ WYBORCZY 
W NOWYM SĄCZU II 

 
 

Piotr Borkowski 

 


	POSTANOWIENIE NR 5/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II z dnia 3 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-01-03T07:37:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




